Ann. regni Franc. a.777, p.48: (...) Etiam ad eundem placitum venerunt Sarraceni de partibus Hispaniae, hi sunt Ibin al Arabi et filius Deiuzefi, qui et latine Ioseph nominatur, similiter et gener eius (...).

Ann. Einh., a. 777, pp.49: (...) Venit eodem in loco ac tempore ad regis praesentiam de Hispania Sarracenus quidam nomine Ibin al Arabi cum aliis Sarracenis sociis suis, dedens se ac civitates, quibus eum rex Sarracenorum praefecerat (...).

Data	777, fra 8 giugno e 21 ottobre
Mittente Destinatario	Califfo Al-Mansur (?); Carlo Magno
Attori	(2) dignitari arabo-spagnoli Ibin al Arabi, Deiuzefi e altri;
Luoghi 1.Origine 2.Destinazione 3.Soste	1. Saragozza, emirato di Spagna; 2. Paderborn.
Obiettivo/tipologia ambasceria	Richiesta di aiuto militare contro Abd al-Rahman I
Particolarità, note, descrizione rituali	
Fonti interessate	<i>Ann. regni Franc.</i> , ed. Kurze, a. 777, p. 48; <i>Ann. q.d. Einh.</i> , ed. Kurze, a. 777, pp. 49.

- 777: In occasione di un sinodo pubblico indetto da Carlo a Paderbrunnen giungono Sassoni, molti dei quali ricevono il battesimo, e partecipano i rappresentanti dei Saraceni.

Ann. regni Franc., ed. Kurze, a. 777, p. 48: Tunc domnus Carolus rex synodum publicum habuit ad Paderbrunnen prima vice. Ibiqve convenientes omnes Franci, et ex omni parte Saxoniae undique Saxones convenerunt, excepto quod Widochindis rebellis extitit cum paucis aliis: in partibus Nordmanniae confugium fecit una cum sociis suis. Etiam ad eundem placitum venerunt Sarraceni de partibus Hispaniae, hi sunt Ibin al Arabi et filius Deiuzefi, qui et latine Ioseph nominatur, similiter et gener eius.

Ann. q.d. Einh., ed. Kurze, a. 777, p. 49: Venit eodem in loco ac tempore ad regis praesentiam de Hispania Sarracenus quidam nomine Ibin al Arabi cum aliis Sarracenis sociis suis, dedens se ac civitates, quibus eum rex Sarracenorum praefecerat.

Einh., Vita Karoli, VII: Difficile dictu est, quoties superati ac supplices regi se dediderunt, imperata facturos polliciti sunt, obsides qui imperabantur absque dilatione dederunt, legatos qui mittebantur susceperunt, aliquoties ita domiti et emolliti, ut etiam cultum daemonum dimittere et Christianae religioni se subdere velle promitterent; Sed sicut ad haec facienda aliquoties proni, sic ad eadem pervertenda semper fuere praecipites, non sit ut satis aestimare, ad utrum horum faciliores verius dici possint; quippe cum post inchoatum cum eis bellum vix ullus annus exactus sit, quo non ab eis huiusmodi facta sit permutatio.